
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI

z 94. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 4. 4. 2018

716/94/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

radou města upravený program schůze rady města konané dne 4. 4. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

717/94/RM/2018 Zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun a nastoupení náhradníka z
kandidátní listiny téže volební strany

I. Rada města bere na vědomí

zánik mandátu člena Zastupitelstva města Beroun Ing. Tomáše Havla, volební strana Strana zelených a
Beroun sobě, ke dni 21. 3. 2018 a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže volební strany
RNDr. Ireny Jančaříkové za členku Zastupitelstva města Beroun dnem 22. 3. 2018.

II. Rada města bere na vědomí

zánik mandátu členky Zastupitelstva města Beroun RNDr. Ireny Jančaříkové, volební strana Strana
zelených a Beroun sobě, ke dni 22. 3. 2018 a nastoupení náhradníka z kandidátní listiny téže volební
strany Ing. Martina Veselého za člena Zastupitelstva města Beroun dnem 23. 3. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

718/94/RM/2018 Zpráva o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun
(DPD) za rok 2017

I. Rada města bere na vědomí

Zprávu o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2017.

II. Rada města konstatuje, že:

Domov penzion pro důchodce Beroun kvalitním způsobem zajišťuje služby, pro které byl zřízen.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zpracovat a předložit radě města návrh zásad pro stanovení nájemného u bytů vdáme s
pečovatelskou službou v úl. Na Parkaně lil, Beroun.

Termín: 30.9.2018

Stránka l z 8



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

719/94/RM/2018 Schválení projektu "Místní Akční Plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun (MAP ORP
Beroun)"

I. Rada města schvaluje
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. připravit a podat žádost na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR o dotaci na Místní

akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun 2.

Termín: 28.9.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

720/94/RM/2018 Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo - Uzemni studie jižní paralelní komunikace Beroun

- přeložková trasa silince 11/605

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o dílo - Uzemní studie jižní paralelní komunikace Beroun -

přeložková trasa silnice 11/605 se zpracovatelem územní studie společností AF-CHYPLAN, s. r. o., IC:

47307218, se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajistit finální kroky a podpis dodatku č. l ke smlouvě o dílo na Uzemní studii jižní paralelní

komunikace Beroun - přeložková trasa silnice 11/605.

Termín: 30. 4. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

721/94/RM/2018 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Uzemní studie krajiny SO ORP Beroun

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo - Uzemní studie krajiny SO ORP Beroun se zpracovatelem

územní studie společností PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s. r. o., IČ: 28576217, se sídlem
Svabinského 1749/19, 702 00 Moravská Ostrava, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1.

Stránka 2 z 8



zajistit finální kroky a podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na Uzemní studii krajiny SO ORP
Beroun.

Termín: 30.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

722/94/RM/2018 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky " Elektromobily pro zdravější

Beroun (opakované řízení) "

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky " Elektromobily pro zdravější Beroun (opakované řízení)

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise,|i;;^;| ̂ íMM wiS№ :;SHÍ

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 29. 6. 2018

Usnesení: PŘIJATO

723/94/RM/2018 Smlouva o zajišťování ostrahy objektu Mateřské školy Vrchlického 63

prostřednictvím pultu centrální ochrany

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o zajišťování ostrahy objektu Mateřské školy Vrchlického 63 prostřednictvím pultu

centrální ochrany mezi městem Beroun a příspěvkovou organizací Mateřská škola Vrchlického 63, IČ:
47514256, se sídlem Vrchlického 63, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení Termín: 15. 4. 2018

Stránka 3 z



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

724/94/RM/2018 Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2957053406 ze dne 6.11.2006

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 2957053406 uzavřené dne 6. 11. 2006, ve znění
dodatku č. 1 ze dne 8. 2. 2008 a dodatku č. 2 ze dne 24. 11. 2016 mezi městem Beroun, jako nájemcem

a ČR - Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, 10: 70994234, se sídlem Praha 1 - Nové
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, jako pronajímatelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 15.4.2018

Usnesení: PŘIJATO

725/94/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2018 na akci "TOP l

liga žen a Bruslařská škola" z položky 3118 Významné sportovní akce

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím dotace ve výši 300. 000,- Kčz § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 -

Významné sportovní akce Spolku Centrum zdravých dětí, IC: 47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-

Závodí, 266 Ol Beroun na akci 'TOP l liga žen a Bruslařská škola", která se koná od l. l. 2018 do 31.

12. 2018.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 25. 4. 2018

Usnesení: PŘIJATO

726/94/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2018 na akci

"Hokejové utkání reprezentace žen ČR - veteránky"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace Ing. Mileně Karešové, nar. WÍM 1965, bytem i::?|:^||; i§;t:;:il?;;;:;:;i mí Hostomice, na

akci "Hokejové utkání reprezentace žen ČR - veteránky" konanou dne 21. 4. 2018, ve výši 4.500,- Kč z

§ 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Významné sportovní akce a dále s uzavřením

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 4 z 8



1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci

l. 2. zajistit převod schválené výše dotace na účet žadatele o dotaci

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ]

Termín: 19. 4.2018

Termín: 18. 5.2018

Usneseni: PŘIJATO

727/94/RM/2018 Informace o schválené podpoře projektu "Mládežnické setkání - Cyklotour 2018"

I. Rada města bere na vědomí

informaci o schválené podpoře projektu "Mládežnické setkání - Cyklotour 2018" Cesko-německým

fondem budoucnosti.

II. Rada města souhlasí

s uskutečněním akce s využitím podpory od Cesko-německého fondu budoucnosti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

728/94/RM/2018 Zpráva o činnosti Městské knihovny Beroun za r. 2017

I. Rada města bere na vědomí

zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

729/94/RM/2018 Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2957017711 ze
dne 22. 9. 2011.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2957017711 ze dne 22.9.2011, ve

znění dodatku č. l ze dne 13. 11. 2012 a dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2016 mezi městem Beroun, jako

nájemcem a ČR - Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, IC: 70994234, se sídlem Praha l -
Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, jako pronajímatelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ]

Termín: 27.4.2018

Usnesení: PŘIJATO

730/94/RM/2018 Pronájem pozemků p.č. 2312/47 a 2255/4 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

Stránka 5 z



s uzavřením smlouvy o nájmu na pronájem pozemků p.č. 2312/47 a p.č. 2255/4, oba v k. ú. Beroun mezi
městem Beroun jako pronajímatelem a společností Silnice Topolany a. s., IC: 05758734, se sídlem

Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, jako nájemcem, na dobu určitou od 10. 4. 2018 do

31. 5. 2019, s tříměsíční výpovědnou dobou, za cenu 20, - Kč/m2/rok, za předpokladu, že nebudou v době
zveřejnění záměru pronájmu podány žádné připomínky či nabídky.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ]

Termín: 9.4.2018

Usneseni: PŘIJATO

731/94/RM/2018 Výpůjčka pozemku st. 421 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na výpůjčku pozemku st. 421 v k. ú. Beroun, jehož součástí je stavba
bez čp/če mezi městem Beroun jako půjčitelem a panem J|;:|t:ti S;;i;;|s::;;;ii;;;;|; w., bytem Šafaříkova 595, 266

Ol Beroun-Město jako vypůjčitelem, na dobu určitou 5 let, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ]

Termín: 30. 4. 2018

Usnesení: PŘIJATO

732/94/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 2295/12 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat část pozemku p.č. 2295/12 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ]

Termín: 9. 4. 2018

Usnesení: PŘIJATO

Stránka 6 z 8



733/94/RM/2018 Pronájem části pozemku p.č. 2312/48 v k. ú Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout část pozemku p.č. 2312/48 v k. ú. Beroun podle předloženého
zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ]

Termín: 6. 4. 2018

Usnesení: PŘIJATO

734/94/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 2340/1, části pozemku p.č. 1596/68 a části pozemku
p.č. 1413/32, všechny v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat část pozemku p.č. 2340/1 - o výměře 10 m2, část pozemku p.č. 1596/68 o

výměře 10 m2 a část pozemku p.č. 1413/32 o výměře 12 m , všechny v k. ú. Beroun, na pozemcích jsou
umístěny stavby bez čp/če technického vybavení, ve vlastnictví jiného vlastníka, podle předloženého

zákresu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ] Usnesení: PŘIJATO

735/94/RM/2018 Výpůjčka části pozemku p.č. 1448/6 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru vypůjčit část pozemku p.č. 1448/6 v k. ú. Beroun o výměře 16 m , podle
předloženého zákresu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ] Usnesení: PŘIJATO

736/94/RM/2018 Zápis č. 2/2018, z jednání Komise bytové, konaného dne 14. 3. 2018

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2018, z jednání Komise bytové, konaného dne 14. 3. 2018.

II. Rada města bere na vědomi

předložené nové a urgované žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise

bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: l ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 7 z



737/94/RM/2018 Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2018

I. Rada města bere na vědomí

předloženou Informaci o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

738/94/RM/2018 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Rekonstrukce sociálního

zařízení v hlavní budově MS a oddělení pro nejmenší - MS Tovární, Beroun"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Rekonstrukce sociálního zařízení v hlavní budově MS a
oddělení pro nejmenší - MS Tovární, Beroun".

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise||;||;i||;i ||;|;il;;;|s W№- ;;||ill:::s i;i

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 30. 4. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

Mgr. Ivan Kus
starosta

Ing. Michal Mišina

mistostarosta

Stránka 8 z 8


